[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2329/2018

Ementa: Intensificar fiscalização dos Agentes de Trânsito na rua Manoel Estabino do Nascimento, Castelo.

Senhor Presidente:

			Considerando que as sinalizações de trânsito indicando que é proibido estacionar na rua Manoel Estabino do Nascimento, no bairro Castelo,  não são respeitadas pelos motoristas que realizam carga e descarga nos comércios próximos à clínica;

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Intensificar fiscalização por parte dos Agentes de Trânsito na rua Manoel Estabino, no bairro Castelo.

Justificativa:

Responsáveis pelas clínicas da região, procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 10 de setembro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador